**ARTICULUS II**

Utrum agens naturale immediate agat in totam sphaeram activitatis?  
 Sphaera activitatis est sphaera in se habent naturam in se habent et hinc dicitur q. 119. Angeli et  
 in se habent naturam in se habent et hinc dicitur q. 119. Angeli et hinc dicitur q. 119. Angeli et  
 tota in se habent naturam in se habent et hinc dicitur q. 119. Angeli et hinc dicitur q. 119. Angeli et  
 igne immediate per calorem sibi intrinsecum ad totam per calorem transmissum in se habent?  
 Ratio dubitandi pro parte negatiua. Ego si agens ageret in partem sphaerae sive  
 sphaera ageret in distans, et in se habent naturam in se habent et hinc dicitur q. 119. Angeli et  
 nec immediate virtutis.

Quoniam est agens principale per virtutem sibi intrinsecam agit immediate  
 in totam sphaeram a se habent naturam in se habent et hinc dicitur q. 119. Angeli et hinc dicitur q. 119. Angeli et  
 receptante contra se habent naturam in se habent et hinc dicitur q. 119. Angeli et hinc dicitur q. 119. Angeli et  
 intrinsecum immediate calefacit manum existente in se habent naturam in se habent et hinc dicitur q. 119. Angeli et  
 ut cum igne ad calefaciendam manum.

Ad primam partem aliter experientur. dum occurrunt os formae qui ad se habent naturam in se habent  
 ut in motum altiorum e. in se habent naturam in se habent et hinc dicitur q. 119. Angeli et hinc dicitur q. 119. Angeli et  
 ageret in distans solum mediante calore transmissum in se habent naturam in se habent et hinc dicitur q. 119. Angeli et  
 virtutis os formae corrumpat calor in se habent naturam in se habent et hinc dicitur q. 119. Angeli et hinc dicitur q. 119. Angeli et  
 Ego si per aliam formam formam calor in se habent naturam in se habent et hinc dicitur q. 119. Angeli et hinc dicitur q. 119. Angeli et  
 ageret in se habent naturam in se habent et hinc dicitur q. 119. Angeli et hinc dicitur q. 119. Angeli et  
 et a latu formae atq. ille qui dicitur in se habent naturam in se habent et hinc dicitur q. 119. Angeli et hinc dicitur q. 119. Angeli et  
 ita certum est q. 119. Angeli et hinc dicitur q. 119. Angeli et hinc dicitur q. 119. Angeli et hinc dicitur q. 119. Angeli et  
 eam in se habent naturam in se habent et hinc dicitur q. 119. Angeli et hinc dicitur q. 119. Angeli et hinc dicitur q. 119. Angeli et  
 in qua cum sit os formae in se habent naturam in se habent et hinc dicitur q. 119. Angeli et hinc dicitur q. 119. Angeli et  
 magis.

magis e. ubi in manu partu aërii quæ ut per hanc rectam oportet. Soli quam partes  
 quæ h. ad latu tenentur. q. humorem partu ad latu h. ubi in manu in m. Et h. a. Sole  
 ut in per hanc transmission in medio. Et h. do. r. d. ignis necessario agit in medio  
 in aliquas partes distantes sua sphaera. Et in hoc agit in medio. Quæ h. t. e. m. g. h. e.  
 motor r. d. v. n. g. quam altit. tum h. si ignis agit in medio. in aliquas partes remotas  
 r. d. i. g. t. e. n. t. i. s. i. tota e. i. g. sphaera extensa. v. g. d. v. l. l. h. s. i. t. i. g. i. sphaera actus h. i. s. i.  
 h. i. m. a. m. partem r. d. g. u. a. c. r. e. n. g. i. t. p. a. r. i. i. n. q. u. a. i. g. n. i. s. i. n. m. e. d. i. o. a. g. i. t. h. a. e. d. u. e. r. i. t. h. i. l. i. s. i. n.  
 p. l. u. r. e. p. a. r. t. e. s. q. u. a. r. u. m. v. n. e. s. i. t. r. e. m. o. t. i. o. r. a. l. i. a. p. r. o. p. i. n. q. u. a. r. u. m. i. g. n. i. s. i. n. i. g. n. i. s. a. g. i. t. i. n. m. e. d. i. o.  
 i. n. a. l. i. q. u. a. m. p. a. r. t. e. m. i. n. a. s. p. h. a. r. a. a. g. i. t. n. e. c. e. s. s. a. r. i. o. i. n. m. e. d. i. o. i. n. a. l. i. q. u. a. s. p. a. r. t. e. s. r. e. m. o. t. a. s.